REQUERIMENTO

---_;,td/itet.a Wei/Wiiie( 	Camara Municipal de Ibitinga

II I II II URINO 111
?c 	L/ (gractowa

li
Protocolo Geral n° 3329/2019

Data: 12/08/2019 Horár o: 09:30
Legislativo - REQ 593/2019

ASSUNTO: Reitera Requerimento de Informação n2 451/2019, haja vista a não resposta do

mesmo dentro do prazo regimental.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Sr. Darcy Marques Sales — Cartório de Registro de Imóveis de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, para que responda o

referido.

Justificativa: Por falta de resposta dentro do prazo regimental, reitero o Requerimento de

Informação n° 451/2019, de minha autoria, anexo a este e protocolado em 03/06/2019,

referente informações sobre o registro do empreendimento Vila Maria II.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 09 de agosto de 2019.

MARCO

Verea

TÔNIO D

— PTB

FONSECA

A Sua Excelência Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  Eia

ANTÔ O DA FONSECA
Vere: or — PTB

aia -i.J4~ea -tl/leiáã.CArt h C Cámara Munialcie Ibitinga

11111111111 cipi
Protocolo Ge ai n° 241602019

Data: 03/06/20 9 Horário: 15:10
Legislativo - REQ 45112019

REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requer informações sobre o registro do empreendimento Vila Maria II .

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Sr. Darcy Marques Sales — Cartório de Registro de Imóveis de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o que segue:

1) 	Como anda o registro do empreendimento Vila Maria II?

JUSTIFICATIVA: Solicito as informações acima para conhecimento do assunto e
possíveis providências, haja vista dados desencontrados da população.

Sala das Sessões "Dejanir Stomiolo", 03 de junho de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2